UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 11/2018

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DE DOCENTE PARA ATUAR COMO
SUPERVISOR DE ESTAGIÁRIO DE PÓS-DOUTORADO COM BOLSA CAPES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da Universidade

Estadual de Ponta Grossa torna público o resultado do processo seletivo de docente para atuar como

supervisor de estagiário de pós-doutorado, com bolsa da Capes, no Programa de Pós-Graduação em

Computação Aplicada da UEPG no âmbito do Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/Capes).

Docentes Classificados

Classificação Docente Pontuação Total

1º Eduardo Fávero Caires 12

2º Rafael Mazer Etto 5,65

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 26 de março de 2018.

Profª Drª Alaine Margarete Guimarães                Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha
      Coordenadora - PPGCA                                            Vice-Coordenador - PPGCA